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QUADRO RP
ONERI E SPESE

Sezione I
Oneri per i quali
è riconosciuta
la detrazione
d’imposta del 19%

Spese sanitarie per le quali la detrazione spetta sull’importo che eccede L. 250.000
.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

.000

RP1

Spese per mezzi necessari per la deambulazione di chi ha difficoltà motorie
e per sussidi tecnici informatici per portatori di handicapRP2

.000

Spese per veicoli adattati per i portatori di handicap

(vedere Istruzioni )
RP3

Interessi passivi per mutui ipotecari per l’acquisto dell’abitazione principaleRP4

Interessi passivi per mutui ipotecari su immobili diversi da quelli di cui al rigo RP4RP5

Interessi passivi per mutui contratti nel 1997 per interventi di recupero edilizioRP6

.000
Interessi passivi per mutui ipotecari per la costruzione dell’abitazione principaleRP7

Interessi passivi per prestiti o mutui agrariRP8

Assicurazioni sulla vita, contro gli infortuni e contributi volontariRP9

Spese per la frequenza di corsi di istruzione secondaria superioreRP10

Erogazioni liberali a favore di movimenti e partiti politiciRP11
Erogazioni liberali a favore delle ONLUSRP12
Contributi associativi alle società di mutuo soccorsoRP13
Spese funebriRP14

.000Erogazioni liberali a favore della società di cultura “La Biennale di Venezia”RP15

.000Altri oneri per i quali spetta la detrazioneRP16

Contributi previdenziali ed assistenziali obbligatori
.000

.000

.000

.000

.000

.000

RP18

Contributi per previdenza complementare dei lavoratori autonomi e degli imprenditori .000RP19

Contributi ed erogazioni liberali a favore di istituzioni religioseRP20

Contributi per i Paesi in via di sviluppoRP21
Spese mediche e di assistenza ai portatori di handicapRP22
Assegno periodico corrisposto al coniuge, esclusa la quota di mantenimento dei figliRP23
Altri oneri deducibiliRP24

TOTALE ONERI SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE (sommare gli importi da rigo RP1 a RP16)

TOTALE ONERI SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE (Sommare gli importi da rigo RP26 a RP29)

.000
RP17

Sezione II
Oneri deducibili
dal reddito
complessivo

Sezione III
Spese per interventi di
recupero del patrimonio
edilizio per le quali 
spetta la detrazione
d’imposta del 41%

TOTALE ONERI DEDUCIBILI (sommare gli importi da rigo RP18 a RP24)RP25

.000

.000

RP26

RP27

RP30

Numero rate Importo
2

FAMILIARI A CARICO

REDDITI

FAMILIARI A CARICO
QUADRO RP
Oneri e spese

1 C

Codice fiscale
(Indicare il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmente a carico)

Relazione di parentela

3

2 F

F

F

F

F

F

A

A

A

A

A

A

5

6

7

4

4

.000

.000

Codice fiscale

Mod. N.

CODICE FISCALE

Anno
1

.000RP28

.000RP29

UNICO
2000
Persone fisiche
MINISTERO
DELLE FINANZE
Periodo d’imposta 1999

N. mesi
a carico

Percentuale di
detrazione spettante

5

5

5

5

10

10

10

10

3

1 3 4

1 2 3 4 5


